Edital n. 037/2019-PFI/Unespar

Página 1 de 1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 62/19 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 037/2019 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Inglês Unespar, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, torna pública a CONVOCAÇÃO para prova escrita das
inscrições homologadas referentes ao Edital 35/2019 PFI-Unespar – processo seletivo de
bolsista profissional graduado, campus de Apucarana.

1. DA CONVOCAÇÃO
1.1 Ficam convocadas as inscrições homologadas a realizarem a prova escrita às 8h30min do

dia 25/09/2019 conforme horário e local abaixo.

NOME HORÁRIO e LOCAL

ALEXANDRE MIANO DA COSTA 8h30min na Sala 73, Bloco novo,
Universidade Estadual do Paraná - Campus

de Apucarana: Av. Minas Gerais, 5021
Apucarana - Paraná - Brasil - 86813-250

BRUNO RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA REIS

CLAUDIA LOPES PONTARA

TAIMARA LOANA LESUK

2. DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 A Prova Didática será realizada no dia 25/09/2019, a partir das 14h (ordem alfabética),

SOMENTE por candidatos aprovados na prova escrita.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 23 de setembro de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do PFI-Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria-Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles